
Zarządzenie Nr 241/2016
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 29 lipca 2016 r.

w sprawie powołania dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Marii Nogajowej w Czeladzi 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 2016.446), art.
15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalnosci kulturalnej (t. 
j. Dz. U. z 2012 r., poz. 406 z późn. zm.)

                                                                 Burmistrz Miasta Czeladź
zarządza, co następuje

      § 1. Powołuję Panią Bożenę Podgórską na Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Marii Nogajowej  
w Czeladzi na czas określony od dnia 1 sierpnia 2016 r. do dnia 31 lipca 2021 r.

      § 2. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z Miejską Biblioteką Bubliczną im. Marii Nogajowej 
w Czeladzi na czas określony w § 1 niniejszego zarządzenia.

      § 3. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną okeślone odrębnie.

     § 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Kadr i Spraw Pracowniczych

     § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 sierpnia 2016 r.

BURMISTRZ
mgr Zbigniew Szaleniec


